2

[image: image1.jpg]

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23.11.2018

                         № 33/309
г. Вятские Поляны

№ _______

О награждении Почетной грамотой

Вятскополянской городской Думы

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской Думы от 25.11.2009 № 147, и Положением о Почетной грамоте Вятскополянской городской Думы, утвержденным решением Вятскополянской городской Думы от 04.12.2015 № 117, Вятскополянская городская Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Вятскополянской городской Думы:

1.1. За многолетний добросовестный труд в банковской системе, высокий профессионализм
Вендину Ларису Викторовну – руководителя дополнительного офиса           № 8612/0400 Публичного акционерного общества «Сбербанк России»;
Чехонину Галину Леонидовну – ведущего бухгалтера Вятско-Полянского дополнительного офиса Публичного акционерного общества «Норвик Банк».
1.2. За многолетний добросовестный труд, эффективное руководство дошкольной образовательной организацией

Сапегину Татьяну Геннадьевну – заведующего муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида № 2 «Светлячок» города Вятские Поляны Кировской области.
1.3. За многолетний добросовестный труд, значительные успехи в организации учебно-методической работы и в связи с юбилейной датой рождения
Черникову Татьяну Геннадьевну  –  заместителя директора по учебно-воспитательной работе, учителя математики муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Лицей с кадетскими классами имени              Г.С. Шпагина» города Вятские Поляны Кировской области.
1.4. За большой вклад в социально-экономическое развитие города Вятские Поляны и в связи с юбилейной датой рождения
Пономарева Анатолия Васильевича;

Солодянкина Павла Николаевича – депутата Вятскополянской городской Думы.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации города Вятские Поляны.

Председатель Вятскополянской
городской Думы
                                                                                А.Б. Зязев

ПОДГОТОВЛЕНО

	Начальник управления

по взаимодействию

с представительным органом
	О.Ю. Рубинович